
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:주민생활지원과
정책:국가 보훈 관리 및 지원
단위:보훈단체 활성화 지원

주민생활지원과

31,704,812 25,908,756 5,796,056

[국    19,922,577]

[기       307,537]

[분       628,283]

[도     3,950,370]

[시     6,896,045]

국가 보훈 관리 및 지원

1,360,915 1,345,057 15,858

[분       200,000]

[도       580,000]

[시       580,915]

보훈단체 활성화 지원 130,915 123,057 7,858

보훈단체 활성화 및 국가유공자 지원 130,915 123,057 7,858

101 인건비 1,115 755 360

10  기간제근로자등보수

  ◎충혼탑 주변정비 인부임

  ◎국군묘지 진입로정비 인부임

39,790원*6명*2일 =

39,790원*8명*2일 =

755 3601,115

478

637

201 일반운영비 12,000 7,000 5,000

01  사무관리비 0 5,0005,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국가 보훈 관리 및 지원
단위:보훈단체 활성화 지원

  ◎일반수용비

03  행사운영비

  ◎현충일 추념행사 현수막 및 홍보물 제작

  ◎현충일 추념행사 조화구입

  ◎공군추모영령제 행사 지원

5,000,000원 =

5,000,000원 =

1,000,000원 =

1,000,000원 =

7,000 0

5,000

7,000

5,000

1,000

1,000

301 일반보상금 43,800 44,900 △1,100

01  사회보장적수혜금

  ◎현충일 국가유공자 예우보상

10  행사실비보상금

  ◎한국전쟁 58주년 행사 참석자 실비보상

  ◎전적지순례 참석자 실비보상

  ◎국가유공자 국가(도)단위 행사 참석자 실비보상

  ◎현충일행사 관현악단ㆍ합창단 실비보상

20,000원*1,000명 =

1,800,000원 =

20,000,000원 =

1,000,000원 =

1,000,000원 =

20,000

24,900

0

△1,100

20,000

20,000

23,800

1,800

20,000

1,000

1,000

307 민간이전 70,000 56,000 14,000

03  사회단체보조금

  ◎대한상이군경회 사천시지회 운영비 지원

  ◎대한전몰군경유족회 사천시지회 운영비 지원

  ◎대한전몰군경미망인회 사천시지회 운영비 지원

11,000,000원 =

11,000,000원 =

11,000,000원 =

56,000 14,00070,000

11,000

11,000

11,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국가 보훈 관리 및 지원
단위:보훈단체 활성화 지원

  ◎대한무공수훈자회 사천시지회 운영비 지원

  ◎고엽제전우회 사천시지회 운영비 지원

  ◎사천시 6.25참전유공자회 운영비 지원

  ◎사천시 참전경찰유공자회 운영비 지원

  ◎사천시 재향군인회 지원

11,000,000원 =

8,500,000원 =

5,500,000원 =

2,000,000원 =

10,000,000원 =

11,000

8,500

5,500

2,000

10,000

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

04  시설비

  ◎충혼탑 도색 4,000,000원 =

0 4,0004,000

4,000

현충시설 조성

1,230,000 1,222,000 8,000

[분       200,000]

[도       580,000]

[시       450,000]

숭모사업

1,230,000 1,222,000 8,000

[분       200,000]

[도       580,000]

[시       450,000]

401 시설비및부대비

1,230,000 1,220,000 10,000

[분       200,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국가 보훈 관리 및 지원
단위:보훈단체 활성화 지원

401 시설비및부대비
[도       580,000]

[시       450,000]

02  실시설계비

  ◎추모공원 조성

03  토지매입비

  ◎추모공원 조성

04  시설비

  ◎추모공원 조성

06  시설부대비

  ◎추모공원 조성

780,000,000원*2.99% =

450,000,000원 =

751,764,000원 =

780,000,000원*0.63% =

0

200,000

1,013,574

6,426

23,322

250,000

△261,810

△1,512

23,322

23,322

[분         5,970]

[도        17,352]

450,000

450,000

751,764

751,764

[분       192,772]

[도       558,992]

4,914

4,914

[분         1,258]

[도         3,656]

사회복지기반 조성

4,515,644 4,840,600 △324,956

[국     1,925,573]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국가 보훈 관리 및 지원
단위:현충시설 조성

사회복지기반 조성

[분       286,676]

[도       714,488]

[시     1,588,907]

어려운 이웃 위문 72,369 25,000 47,369

어려운 이웃 위문 25,000 25,000 0

301 일반보상금 25,000 25,000 0

01  사회보장적수혜금

  ◎사회복지시설 및 어려운 시민 위문

    ㅇ설ㆍ추석ㆍ연말연시 25,000,000원 =

25,000 025,000

25,000

25,000

사회복지기반 조성 지원 47,369 0 47,369

201 일반운영비 12,000 0 12,000

01  사무관리비

  ◎일반수용비

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

10,000,000원 =

2,000,000원 =

0

0

10,000

2,000

10,000

10,000

2,000

2,000

202 여비 31,369 0 31,369

01  국내여비

  ◎관외출장여비 31,369,000원 =

0 31,36931,369

31,369
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:어려운 이웃 위문

203 업무추진비 4,000 0 4,000

03  시책추진업무추진비

  ◎추모공원조성 업무추진

  ◎장애인복지 업무추진

2,000,000원 =

2,000,000원 =

0 4,0004,000

2,000

2,000

장애인복지증진

4,274,243 4,712,600 △438,357

[국     1,906,218]

[분       286,119]

[도       695,092]

[시     1,386,814]

장애인 행사 및 단체 지원 96,820 96,620 200

201 일반운영비 2,000 3,000 △1,000

03  행사운영비

  ◎장애인의 날 행사 참가자 차량임차 2,000,000원 =

1,500 5002,000

2,000

301 일반보상금 16,820 16,820 0

01  사회보장적수혜금

  ◎시각장애인 흰지팡이의 날 보장구 구입

10  행사실비보상금

  ◎장애인지도자대회 참석자 실비보상

2,000,000원 =

900,000원 =

2,000

14,820

0

0

2,000

2,000

14,820

900
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:장애인복지증진

  ◎장애인종합예술대회 참석자 실비보상

  ◎전국농아인대회 참석자 실비보상

  ◎장애인기능경기대회 참석자 실비보상

  ◎전국농아인체육대회 참석자 실비보상

  ◎장애인지회장단 및 간사교육 참석자 실비보상

  ◎중증장애인 초청 간담회 참석자 실비보상

  ◎장애인근로자 문화제 참석자 실비보상

  ◎장애인 합동결혼식(도단위) 참석자 실비보상

  ◎제7회 지체장애인의 날 행사 참석자 실비보상

  ◎제17회 국제휠체어 마라톤대회 행사 참가자 실비보상

  ◎장애아동 체험학습 참가자 실비보상

  ◎시각장애인 흰지팡이의날 행사 참석자 실비보상

  ◎사회복지시설 종사자 워크샵 참석자 실비보상

900,000원 =

1,500,000원 =

1,200,000원 =

1,200,000원 =

600,000원 =

300,000원 =

600,000원 =

600,000원 =

1,200,000원 =

600,000원 =

1,200,000원 =

2,400,000원 =

1,620,000원 =

900

1,500

1,200

1,200

600

300

600

600

1,200

600

1,200

2,400

1,620

307 민간이전 78,000 73,800 4,200

02  민간경상보조

  ◎농아인 수화교실 운영비 지원

  ◎휠체어택시 운영비 지원

03  사회단체보조금

600,000원*5월 =

1,500,000원*12월 =

19,800

34,000

1,200

0

21,000

3,000

18,000

34,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:장애인복지증진

  ◎지체장애인 사천시지회 운영비 지원

  ◎시각장애인 사천시지회 운영비 지원

  ◎농아인협회 사천시지부 운영비 지원

  ◎신체장애인복지회 사천시지부 운영비 지원

  ◎장애인부모회 사천시지부 운영비 지원

04  민간행사보조

  ◎장애인복지 증진대회 지원

  ◎장애아동복지 증진대회 지원

15,000,000원 =

6,000,000원 =

6,000,000원 =

2,000,000원 =

5,000,000원 =

20,000,000원 =

3,000,000원 =

20,000 3,000

15,000

6,000

6,000

2,000

5,000

23,000

20,000

3,000

여성장애인기능강화

8,800 8,800 0

[도         4,400]

[시         4,400]

301 일반보상금

4,800 4,800 0

[도         2,400]

[시         2,400]

01  사회보장적수혜금

  ◎중증여성장애인 출산비 지원 3,000,000원 =

4,800 04,800

3,000

[도         1,500]

[시         1,500]

- 8 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:장애인복지증진

  ◎중증여성장애인 운전면허 취득비 지원 1,800,000원 = 1,800

[도           900]

[시           900]

307 민간이전

4,000 4,000 0

[도         2,000]

[시         2,000]

03  사회단체보조금

  ◎여성장애인 기능습득 교육 4,000,000원 =

0 4,0004,000

4,000

[도         2,000]

[시         2,000]

중증장애인 주거환경 개보수 사업

28,000 61,500 △33,500

[국        18,000]

[도         3,000]

[시         7,000]

307 민간이전
18,000 61,500 △43,500

[국        18,000]

05  민간위탁금

  ◎소규모 영업점 장애인 문턱 없애기사업(60개소) 18,000,000원 =

28,000 △10,00018,000

18,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:장애인복지증진

[국        18,000]

402 민간자본이전

10,000 0 10,000

[도         3,000]

[시         7,000]

02  민간대행사업비

  ◎중증장애인 주거환경개선사업(2가구) 10,000,000원 =

0 10,00010,000

10,000

[도         3,000]

[시         7,000]

장애인 지역사회재활시설 기능보강

40,000 1,000,000 △960,000

[도        20,000]

[시        20,000]

405 자산취득비

40,000 1,000,000 △960,000

[도        20,000]

[시        20,000]

01  자산및물품취득비

  ◎장애인복지관 기능보강사업 40,000,000원 =

1,000,000 △960,00040,000

40,000

[도        20,000]

[시        20,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:장애인복지증진

장애인 주민자치센터 도우미 지원

22,410 22,410 0

[국        11,205]

[도         5,603]

[시         5,602]

101 인건비

22,410 22,410 0

[국        11,205]

[도         5,603]

[시         5,602]

10  기간제근로자등보수

  ◎장애인 주민자치센터 도우미 지원 22,410,000원 =

22,410 022,410

22,410

[국        11,205]

[도         5,603]

[시         5,602]

장애인복지관 건립 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

04  시설비

  ◎장애인복지관 부지 토사반입 및 조경공사 20,000,000원 =

0 20,00020,000

20,000

장애수당 2,319,880 1,974,487 345,393
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:장애인복지증진

장애수당
[국     1,623,916]

[시       695,964]

301 일반보상금

2,319,880 1,974,487 345,393

[국     1,623,916]

[시       695,964]

01  사회보장적수혜금

  ◎장애수당 2,319,880,000원 =

1,974,487 345,3932,319,880

2,319,880

[국     1,623,916]

[시       695,964]

장애인 의료비 지원

33,062 30,546 2,516

[국        26,450]

[시         6,612]

301 일반보상금

33,062 30,546 2,516

[국        26,450]

[시         6,612]

01  사회보장적수혜금

  ◎장애인 의료비 지원 33,062,000원 =

30,546 2,51633,062

33,062

[국        26,450]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:장애인복지증진

[시         6,612]

장애인 자녀학비 지원

9,782 7,705 2,077

[국         7,825]

[시         1,957]

301 일반보상금

9,782 7,705 2,077

[국         7,825]

[시         1,957]

01  사회보장적수혜금

  ◎장애인 자녀학비 지원 9,782,000원 =

7,705 2,0779,782

9,782

[국         7,825]

[시         1,957]

장애아동 부양수당 지원

105,087 125,101 △20,014

[국        73,561]

[시        31,526]

301 일반보상금

105,087 125,101 △20,014

[국        73,561]

[시        31,526]

01  사회보장적수혜금 125,101 △20,014105,087
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:장애인복지증진

  ◎장애아동 부양수당 105,087,000원 = 105,087

[국        73,561]

[시        31,526]

장애인 재활보조기구 지원

4,428 3,953 475

[국         3,542]

[시           886]

301 일반보상금

4,428 3,953 475

[국         3,542]

[시           886]

01  사회보장적수혜금

  ◎장애인 재활보조기구 지원 4,428,000원 =

3,953 4754,428

4,428

[국         3,542]

[시           886]

장애인 등록진단비 지원

844 608 236

[국           422]

[시           422]

301 일반보상금

844 608 236

[국           422]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:장애인복지증진

301 일반보상금 [시           422]

01  사회보장적수혜금

  ◎장애인 등록진단비 지원 844,000원 =

608 236844

844

[국           422]

[시           422]

농어촌 장애인 주택개조사업

49,400 49,400 0

[국        24,700]

[도        12,350]

[시        12,350]

402 민간자본이전

49,400 0 49,400

[국        24,700]

[도        12,350]

[시        12,350]

02  민간대행사업비

  ◎농어촌 장애인 주택개조사업 49,400,000원 =

0 49,40049,400

49,400

[국        24,700]

[도        12,350]

[시        12,350]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:장애인복지증진

장애인복지일자리 지원

15,351 15,351 0

[국         7,675]

[도         3,838]

[시         3,838]

101 인건비

15,351 0 15,351

[국         7,675]

[도         3,838]

[시         3,838]

10  기간제근로자등보수

  ◎장애인복지 일자리사업 15,351,000원 =

0 15,35115,351

15,351

[국         7,675]

[도         3,838]

[시         3,838]

장애인선택적복지사업

127,255 127,255 0

[국        88,922]

[도        12,311]

[시        26,022]

307 민간이전 127,255 127,255 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:장애인복지증진

307 민간이전

[국        88,922]

[도        12,311]

[시        26,022]

02  민간경상보조

  ◎중증장애인 활동지원 사업비 127,255,000원 =

127,255 0127,255

127,255

[국        88,922]

[도        12,311]

[시        26,022]

장애인자립지원

17,000 17,000 0

[도         8,500]

[시         8,500]

307 민간이전

17,000 17,000 0

[도         8,500]

[시         8,500]

03  사회단체보조금

  ◎시각장애인 기초 재활 교육 5,000,000원 =

0 17,00017,000

5,000

[도         2,500]

[시         2,500]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:장애인복지증진

  ◎장애학생 방학기간 열린학교 운영 12,000,000원 = 12,000

[도         6,000]

[시         6,000]

중증장애인 전동휠체어 및 전등리모콘 보급

9,320 9,320 0

[도         4,372]

[시         4,948]

301 일반보상금

9,320 9,320 0

[도         4,372]

[시         4,948]

01  사회보장적수혜금

  ◎중증장애인 전동휠체어 구입 지원

  ◎중증장애인 전등리모컨등 재활기구 지원

8,360,000원 =

960,000원 =

9,320 09,320

8,360

[도         4,180]

[시         4,180]

960

[도           192]

[시           768]

장애인편의시설 및 설비지원

1,320 1,320 0

[도           660]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:장애인복지증진

장애인편의시설 및 설비지원 [시           660]

301 일반보상금

1,320 1,320 0

[도           660]

[시           660]

01  사회보장적수혜금

  ◎청각장애인 화상전화기등 보급 1,320,000원 =

1,320 01,320

1,320

[도           660]

[시           660]

읍면동 장애인 도우미 배치지원

21,600 21,600 0

[도         8,640]

[시        12,960]

101 인건비

21,600 21,600 0

[도         8,640]

[시        12,960]

10  기간제근로자등보수

  ◎장애인 도우미 배치 지원 21,600,000원 =

21,600 021,600

21,600

[도         8,640]

[시        12,960]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:장애인복지증진

장애인 복지시설 지원

520,024 381,024 139,000

[분       286,119]

[도        57,100]

[시       176,805]

307 민간이전

520,024 120,024 400,000

[분       286,119]

[도        57,100]

[시       176,805]

02  민간경상보조

  ◎수화통역센터 운영

  ◎장애인 심부름센터 운영

05  민간위탁금

64,535,000원 =

55,489,000원 =

120,024

0

0

400,000

120,024

64,535

[분        15,313]

[도         6,100]

[시        43,122]

55,489

[분        17,806]

[도         5,000]

[시        32,683]

400,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:장애인복지증진

  ◎장애인복지관 운영 400,000,000원 = 400,000

[분       253,000]

[도        46,000]

[시       101,000]

장애인생활시설운영지원

569,360 470,000 99,360

[도       456,218]

[시       113,142]

307 민간이전

569,360 470,000 99,360

[도       456,218]

[시       113,142]

02  민간경상보조

  ◎장애인생활시설 운영

  ◎장애인생활시설 야간수당

565,710,000원 =

3,650,000원 =

470,000 99,360569,360

565,710

[도       452,568]

[시       113,142]

3,650

[도         3,650]

중증장애인 자립생활지원 시범사업

182,500 149,000 33,500

[도        73,100]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:장애인복지증진

중증장애인 자립생활지원 시범사업 [시       109,400]

307 민간이전

182,500 149,000 33,500

[도        73,100]

[시       109,400]

02  민간경상보조

  ◎중증장애인 자립 생활 지원

  ◎중증장애인 도우미 뱅크 운영

33,500,000원 =

149,000,000원 =

149,000 33,500182,500

33,500

[도        13,500]

[시        20,000]

149,000

[도        59,600]

[시        89,400]

여성장애인중심 작업장 운영 지원

30,000 0 30,000

[도        15,000]

[시        15,000]

307 민간이전

30,000 0 30,000

[도        15,000]

[시        15,000]

02  민간경상보조 0 30,00030,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:장애인복지증진

  ◎여성중심 작업장 운영 지원 30,000,000원 = 30,000

[도        15,000]

[시        15,000]

장애인생활시설기능보강

40,000 0 40,000

[국        20,000]

[도        10,000]

[시        10,000]

405 자산취득비

40,000 0 40,000

[국        20,000]

[도        10,000]

[시        10,000]

01  자산및물품취득비

  ◎장애인생활시설 기능보강사업 40,000,000원 =

0 40,00040,000

40,000

[국        20,000]

[도        10,000]

[시        10,000]

휠체어택시운영 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:장애인복지증진

02  공공운영비

  ◎차량선박비 2,000,000원 =

0 2,0002,000

2,000

사회복지자원 육성

169,032 103,000 66,032

[국        19,355]

[분           557]

[도        19,396]

[시       129,724]

복지협의체 운영 15,295 15,295 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01  사무관리비

  ◎일반수용비 10,000,000원 =

10,000 010,000

10,000

301 일반보상금 5,295 5,295 0

10  행사실비보상금

  ◎사회복지협의체 중앙교육 참석자 실비보상

  ◎사회복지 실무협의체 중앙교육 참가자 실비보상

  ◎사회복지협의체 도 복지사의 날 참가자 실비보상

3,000,000원 =

1,000,000원 =

1,295,000원 =

5,295 05,295

3,000

1,000

1,295

자원봉사센터 운영

52,327 16,293 36,034

[분           557]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:사회복지자원 육성

자원봉사센터 운영 [시        51,770]

101 인건비 19,413 8,579 10,834

10  기간제근로자등보수

  ◎자원봉사센터 운영

    ㅇ인부임

    ㅇ주차수당

    ㅇ국민연금 등 4대보험료

    ㅇ연차수당

    ㅇ퇴직금

29,700원*230일 =

29,700원*48일 =

8,257,000원*13% =

29,700원*25일 =

9,339,000원 =

8,579 10,83419,413

19,413

6,831

1,426

1,074

743

9,339

201 일반운영비 9,300 3,100 6,200

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎운영수당

02  공공운영비

  ◎차량선박비

03  행사운영비

  ◎자원봉사자대회 현수막 제작

  ◎자원봉사자 조끼 구입

1,000,000원 =

1,200,000원 =

2,000,000원 =

100,000원 =

5,000,000원 =

1,000

2,000

100

1,200

0

5,000

2,200

1,000

1,200

2,000

2,000

5,100

100

5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:사회복지자원 육성

307 민간이전 7,500 3,500 4,000

02  민간경상보조

  ◎자원봉사센터 운영비 지원

03  사회단체보조금

  ◎사천시 자원봉사협의회 지원

3,500,000원 =

4,000,000원 =

3,500

0

0

4,000

3,500

3,500

4,000

4,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

04  시설비

  ◎자원봉사센터 시설 보수 15,000,000원 =

0 15,00015,000

15,000

405 자산취득비

1,114 1,114 0

[분           557]

[시           557]

01  자산및물품취득비

  ◎푸드뱅크 장비구입 1,114,000원 =

1,114 01,114

1,114

[분           557]

[시           557]

자원봉사 코디네이터 지원사업

29,896 33,898 △4,002

[국        14,948]

[도         7,474]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:사회복지자원 육성

자원봉사 코디네이터 지원사업 [시         7,474]

101 인건비

29,896 33,898 △4,002

[국        14,948]

[도         7,474]

[시         7,474]

10  기간제근로자등보수

  ◎자원봉사 코디네이터 지원사업 29,896,000원 =

33,898 △4,00229,896

29,896

[국        14,948]

[도         7,474]

[시         7,474]

자원봉사자 보험료 지원

8,814 16,314 △7,500

[국         4,407]

[도         1,322]

[시         3,085]

307 민간이전

8,814 0 8,814

[국         4,407]

[도         1,322]

[시         3,085]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:사회복지자원 육성

02  민간경상보조

  ◎자원봉사자 보험료 지원 8,814,000원 =

0 8,8148,814

8,814

[국         4,407]

[도         1,322]

[시         3,085]

자원봉사 활성화 지원

62,700 21,200 41,500

[도        10,600]

[시        52,100]

301 일반보상금

1,200 1,200 0

[도           600]

[시           600]

10  행사실비보상금

  ◎자원봉사자 연수 1,200,000원 =

1,200 01,200

1,200

[도           600]

[시           600]

307 민간이전

61,500 20,000 41,500

[도        10,000]

[시        51,500]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:사회복지자원 육성

02  민간경상보조

  ◎사랑의 김장 나누기

  ◎읍면동자원봉사자 활동지원

  ◎어려운세대(무의탁노인)밑반찬 지원

03  사회단체보조금

  ◎자원봉사자 활성화 지원

04  민간행사보조

  ◎자원봉사자 어울림 한마당대회

15,000,000원 =

1,000,000원*14개읍면동 =

5,000,000원 =

20,000,000원 =

30,000원*250명 =

0

20,000

0

34,000

0

7,500

34,000

15,000

14,000

5,000

20,000

20,000

[도        10,000]

[시        10,000]

7,500

7,500

국민기초생활보장

23,548,391 17,586,813 5,961,578

[국    17,915,064]

[기       307,537]

[도     2,655,882]

[시     2,669,908]

국민기초생활보장

20,594,250 15,107,980 5,486,270

[국    16,409,800]

[도     2,069,225]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:사회복지기반 조성
단위:사회복지자원 육성

국민기초생활보장 [시     2,115,225]

생계급여

15,676,250 13,217,474 2,458,776

[국    12,541,000]

[도     1,567,625]

[시     1,567,625]

301 일반보상금

15,226,250 12,774,100 2,452,150

[국    12,181,000]

[도     1,522,625]

[시     1,522,625]

01  사회보장적수혜금

  ◎생계급여

    ㅇ일반 15,226,250,000원 =

12,774,100 2,452,15015,226,250

15,226,250

15,226,250

[국    12,181,000]

[도     1,522,625]

[시     1,522,625]

307 민간이전

450,000 443,374 6,626

[국       360,000]

[도        45,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:국민기초생활보장

307 민간이전 [시        45,000]

02  민간경상보조

  ◎생계급여

    ㅇ시설 450,000,000원 =

443,374 6,626450,000

450,000

450,000

[국       360,000]

[도        45,000]

[시        45,000]

기초생활수급자 주거환경개선사업

60,000 28,000 32,000

[도        18,000]

[시        42,000]

402 민간자본이전

60,000 0 60,000

[도        18,000]

[시        42,000]

02  민간대행사업비

  ◎기초생활수급자 주거환경개선사업(30세대) 60,000,000원 =

0 60,00060,000

60,000

[도        18,000]

[시        42,000]

사회취약계층 지원사업 22,000 14,900 7,100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:국민기초생활보장

201 일반운영비 6,000 2,400 3,600

01  사무관리비

  ◎일반수용비

02  공공운영비

  ◎차량선박비

3,000,000원 =

3,000,000원 =

2,400

0

600

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

301 일반보상금 16,000 12,500 3,500

01  사회보장적수혜금

  ◎요보호행려인 귀가여비 보상

  ◎행려사망자 영안실 안치료

  ◎행려사망자 장제비

  ◎저소득층 긴급구호 양곡지원

20,000원*100명 =

100,000원*20회 =

500,000원*4명 =

10,000,000원 =

12,500 3,50016,000

2,000

2,000

2,000

10,000

주거급여

4,192,500 1,397,508 2,794,992

[국     3,354,000]

[도       419,250]

[시       419,250]

301 일반보상금

4,032,500 1,237,508 2,794,992

[국     3,226,000]

[도       403,250]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:국민기초생활보장

301 일반보상금 [시       403,250]

01  사회보장적수혜금

  ◎주거급여

    ㅇ일반 4,032,500,000원 =

1,237,508 2,794,9924,032,500

4,032,500

4,032,500

[국     3,226,000]

[도       403,250]

[시       403,250]

402 민간자본이전

160,000 0 160,000

[국       128,000]

[도        16,000]

[시        16,000]

02  민간대행사업비

  ◎주거급여

    ㅇ현물 160,000,000원 =

0 160,000160,000

160,000

160,000

[국       128,000]

[도        16,000]

[시        16,000]

교육급여 457,500 380,488 77,012
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:국민기초생활보장

교육급여

[국       366,000]

[도        45,750]

[시        45,750]

301 일반보상금

457,500 380,488 77,012

[국       366,000]

[도        45,750]

[시        45,750]

01  사회보장적수혜금

  ◎교육급여(666명) 457,500,000원 =

380,488 77,012457,500

457,500

[국       366,000]

[도        45,750]

[시        45,750]

긴급복지

97,500 69,610 27,890

[국        78,000]

[도         9,750]

[시         9,750]

301 일반보상금

97,500 69,610 27,890

[국        78,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:국민기초생활보장

301 일반보상금
[도         9,750]

[시         9,750]

01  사회보장적수혜금

  ◎긴급복지(62명) 97,500,000원 =

69,610 27,89097,500

97,500

[국        78,000]

[도         9,750]

[시         9,750]

해산장제급여

80,000 0 80,000

[국        64,000]

[도         8,000]

[시         8,000]

301 일반보상금

80,000 0 80,000

[국        64,000]

[도         8,000]

[시         8,000]

01  사회보장적수혜금

  ◎해산ㆍ장제급여(171명) 80,000,000원 =

0 80,00080,000

80,000

[국        64,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:국민기초생활보장

[도         8,000]

[시         8,000]

차상위계층양곡할인지원

8,500 0 8,500

[국         6,800]

[도           850]

[시           850]

301 일반보상금

8,500 0 8,500

[국         6,800]

[도           850]

[시           850]

01  사회보장적수혜금

  ◎차상위계층 양곡할인지원(402명) 8,500,000원 =

0 8,5008,500

8,500

[국         6,800]

[도           850]

[시           850]

사회복지시설 지원

668,657 686,696 △18,039

[국       302,623]

[도       238,253]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:국민기초생활보장

사회복지시설 지원 [시       127,781]

사회복지시설 종사자 지원

174,200 174,200 0

[도        87,100]

[시        87,100]

307 민간이전

174,200 174,200 0

[도        87,100]

[시        87,100]

02  민간경상보조

  ◎사회복지시설 종사자 수당 지원 174,200,000원 =

174,200 0174,200

174,200

[도        87,100]

[시        87,100]

부랑인시설 운영

433,461 470,100 △36,639

[국       293,623]

[도       125,838]

[시        14,000]

307 민간이전

433,461 420,100 13,361

[국       293,623]

[도       125,838]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:사회복지시설 지원

307 민간이전 [시        14,000]

02  민간경상보조

  ◎합심원 운영비 지원

  ◎합심원환자 간병비 지원

  ◎합심원 공공요금 및 운영비 지원

  ◎합심원 난방비(장애인목욕탕운영) 지원

419,461,000원 =

20,000원*20명*5일 =

700,000원*12월 =

600,000원*6월 =

420,100 13,361433,461

419,461

[국       293,623]

[도       125,838]

2,000

8,400

3,600

사회복지시설 수용자 지원

31,596 31,596 0

[도        10,615]

[시        20,981]

307 민간이전

31,596 31,596 0

[도        10,615]

[시        20,981]

02  민간경상보조

  ◎사회복지시설 수용자 지원 31,596,000원 =

31,596 031,596

31,596

[도        10,615]

[시        20,981]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:사회복지시설 지원

부랑인시설 취사원 인건비 지원

11,400 10,800 600

[도         5,700]

[시         5,700]

307 민간이전

11,400 10,800 600

[도         5,700]

[시         5,700]

02  민간경상보조

  ◎부랑인시설 취사원 인건비 지원 11,400,000원 =

10,800 60011,400

11,400

[도         5,700]

[시         5,700]

부랑인시설기능보강

18,000 0 18,000

[국         9,000]

[도         9,000]

402 민간자본이전

18,000 0 18,000

[국         9,000]

[도         9,000]

01  민간자본보조

  ◎부랑인시설 기능보강사업 18,000,000원 =

0 18,00018,000

18,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:사회복지시설 지원

[국         9,000]

[도         9,000]

저소득층 자활지원

2,285,484 1,792,137 493,347

[국     1,202,641]

[기       307,537]

[도       348,404]

[시       426,902]

저소득층 차상위계층 특별지원사업

145,600 137,280 8,320

[도        72,800]

[시        72,800]

101 인건비

145,600 137,280 8,320

[도        72,800]

[시        72,800]

10  기간제근로자등보수

  ◎저소득 차상위계층 특별지원사업 145,600,000원 =

137,280 8,320145,600

145,600

[도        72,800]

[시        72,800]

가사ㆍ간병 방문도우미 사업 439,339 421,714 17,625
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:저소득층 자활지원

가사ㆍ간병 방문도우미 사업

[기       307,537]

[도        65,901]

[시        65,901]

101 인건비

439,339 0 439,339

[기       307,537]

[도        65,901]

[시        65,901]

10  기간제근로자등보수

  ◎가사ㆍ간병 방문도우미 사업 439,339,000원 =

0 439,339439,339

439,339

[기       307,537]

[도        65,901]

[시        65,901]

자활지원

1,170,734 1,177,900 △7,166

[국       919,944]

[도       125,395]

[시       125,395]

101 인건비

352,954 352,954 0

[국       282,364]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:저소득층 자활지원

101 인건비
[도        35,295]

[시        35,295]

10  기간제근로자등보수

  ◎자활근로

    ㅇ근로유지형 352,954,000원 =

352,954 0352,954

352,954

352,954

[국       282,364]

[도        35,295]

[시        35,295]

307 민간이전

817,780 824,946 △7,166

[국       637,580]

[도        90,100]

[시        90,100]

02  민간경상보조

  ◎자활후견기관 운영비(1개소)

05  민간위탁금

166,434,000원 =

173,600

651,346

△7,166

0

166,434

166,434

[국       116,504]

[도        24,965]

[시        24,965]

651,346
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:저소득층 자활지원

  ◎자활근로

    ㅇ위탁형 651,346,000원 =

651,346

651,346

[국       521,076]

[도        65,135]

[시        65,135]

자활소득공제

55,243 55,243 0

[국        44,195]

[도         5,524]

[시         5,524]

301 일반보상금

55,243 55,243 0

[국        44,195]

[도         5,524]

[시         5,524]

01  사회보장적수혜금

  ◎자활소득공제 55,243,000원 =

55,243 055,243

55,243

[국        44,195]

[도         5,524]

[시         5,524]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:저소득층 자활지원

지역복지서비스혁신사업

340,718 0 340,718

[국       238,502]

[도        51,109]

[시        51,107]

307 민간이전

340,718 0 340,718

[국       238,502]

[도        51,109]

[시        51,107]

05  민간위탁금

  ◎지역복지서비스 혁신사업 340,718,000원 =

0 340,718340,718

340,718

[국       238,502]

[도        51,109]

[시        51,107]

저소득층자녀 대학생 멘토링

66,250 0 66,250

[도        19,875]

[시        46,375]

301 일반보상금

66,250 0 66,250

[도        19,875]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:저소득층 자활지원

301 일반보상금 [시        46,375]

01  사회보장적수혜금

  ◎저소득층자녀 대학생 멘토링(25명) 66,250,000원 =

0 66,25066,250

66,250

[도        19,875]

[시        46,375]

지역자활센터 종사자 지원

15,600 0 15,600

[도         7,800]

[시         7,800]

307 민간이전

15,600 0 15,600

[도         7,800]

[시         7,800]

02  민간경상보조

  ◎지역자활센터 종사자 지원(6명) 15,600,000원 =

0 15,60015,600

15,600

[도         7,800]

[시         7,800]

저소득층 의료비 지원 52,000 0 52,000

301 일반보상금 52,000 0 52,000

01  사회보장적수혜금 0 52,00052,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:저소득층 자활지원

  ◎저소득층 국민건강보험료 지원 52,000,000원 = 52,000

일자리창출

554,532 501,508 53,024

[국        81,940]

[분       141,607]

[시       330,985]

실업해소 및 직업능력개발

554,532 501,508 53,024

[국        81,940]

[분       141,607]

[시       330,985]

공공근로사업

416,827 417,000 △173

[분       141,607]

[시       275,220]

101 인건비

412,427 413,000 △573

[분       139,847]

[시       272,580]

10  기간제근로자등보수

  ◎공공근로사업 412,427,000원 =

413,000 △573412,427

412,427

[분       139,847]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:일자리창출
단위:실업해소 및 직업능력개발

[시       272,580]

201 일반운영비

2,200 2,000 200

[분           880]

[시         1,320]

01  사무관리비

  ◎공공근로사업 2,200,000원 =

2,000 2002,200

2,200

[분           880]

[시         1,320]

202 여비

2,200 2,000 200

[분           880]

[시         1,320]

01  국내여비

  ◎공공근로사업 2,200,000원 =

2,000 2002,200

2,200

[분           880]

[시         1,320]

고용촉진훈련

136,205 79,374 56,831

[국        81,940]

[시        54,265]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:일자리창출
단위:실업해소 및 직업능력개발

301 일반보상금

136,205 79,374 56,831

[국        81,940]

[시        54,265]

12  기타보상금

  ◎고용촉진 훈련사업(일반, 30명)

  ◎농어민 고용촉진 훈련사업(농특, 2명)

130,749,000원 =

5,456,000원 =

79,374 56,831136,205

130,749

[국        76,484]

[시        54,265]

5,456

[국         5,456]

일자리 창출 및 취업알선 1,500 5,134 △3,634

201 일반운영비 1,500 1,000 500

01  사무관리비

  ◎일반수용비 1,500,000원 =

1,000 5001,500

1,500

재무활동(주민생활지원과) 1,647,206 1,634,778 12,428

내부거래지출 1,647,206 1,634,778 12,428

기타회계전출금 1,376,806 1,364,378 12,428

701 기타회계전출금 1,376,806 1,364,378 12,428

01  기타회계전출금 1,364,378 12,4281,376,806
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:재무활동(주민생활지원과)
단위:내부거래지출

  ◎의료급여기금 특별회계 전출금 1,376,806,000원 = 1,376,806

기금전출금 270,400 270,400 0

702 기금전출금 270,400 270,400 0

01  기금전출금

  ◎기초생활보장기금 적립금

  ◎기초생활보장수급자 장학기금 적립금

  ◎기초생활보장수급자 장학기금 출연금

100,000,000원 =

100,000,000원 =

70,400,000원 =

270,400 0270,400

100,000

100,000

70,400

행정운영경비(주민생활지원과) 78,124 0 78,124

인력운영비 21,524 0 21,524

인력운영비 21,524 0 21,524

101 인건비 17,324 0 17,324

09  무기계약근로자보수

  ◎푸드뱅크 및 이동목욕차량 운행

    ㅇ기본급

    ㅇ상여금

    ㅇ근속가산금

    ㅇ유급휴일수당

    ㅇ연차수당

39,790원*1명*250일 =

9,948,000원*4/12 =

9,948,000원*10% =

39,790원*1명*52일 =

39,790원*1명*25일 =

0 17,32417,324

17,324

9,948

3,316

995

2,070

995
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:행정운영경비(주민생활지원과)
단위:인력운영비

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04  부서운영업무추진비

  ◎부서운영 업무추진비 350,000원*12월 =

0 4,2004,200

4,200

기본경비 56,600 0 56,600

기본경비 56,600 0 56,600

201 일반운영비 11,000 0 11,000

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎급량비

7,000,000원 =

4,000,000원 =

0 11,00011,000

7,000

4,000

202 여비 45,600 0 45,600

01  국내여비

  ◎관내출장여비 45,600,000원 =

0 45,60045,600

45,600
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